
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

(МБОУ «ЛЕСНОВКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

23.08.2024 № 227 
  
  

О реализации 

предпрофессионального 

образования в рамках сетевого 

взаимодействия с Академией 

предпрофессионального 

образования ГБОУ ВО РК 

КИПУ имени Февзи Якубова  

 

 

 

На основании договора  о сетевой форме реализации образовательных 

программ с «Крымским инженерно-педагогическим университетом имени 

Февзи Якубова» от «___» ______  2024 г. № ____, в целях развития у 

обучающихся профессиональных компетенций 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию проектов предпрофессионального образования в 

рамках сетевого взаимодействия с Академией предпрофессионального 

образования ГБОУ ВО РК КИПУ имени Февзи Якубова с 02.09.2024 г. 

2. Организовать для учащихся 10 класса  (список прилагается) в рамках 

реализации проекта предпрофессионального образования образовательный 

процесс по программе «Вожатый» (показатели здоровья обучающихся 

позволяют им осваивать данную профессию.) 

3. Оформить пакет документов на каждого обучающегося 10 класса и 

предоставить  документы в Академию предпрофессионального образования 

ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова. Ответственный –Романенко Ольга 

Александровна, педагог-психолог, тел. +7 9787160478.     

4. Назначить ответственным по школе за реализацию проекта 

предпрофессинального образования, Аппазову Диану Сейрановну, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе, номер телефона +7978 7835437, 

адрес электронной почты: diashka.87@mail.ru     . 

5. Обеспечить подвоз обучающимся автобусом за счет муниципального 

бюджета. 

6. Классному руководителю 10 класса Романенко О.А.: 

6.1. осуществлять координацию с Академией предпрофессионального 

образования ГБОУ ВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по реализации проекта 

предпрофессионального образования, 



6.2.  контролировать успеваемость учащихся и посещение занятий на базе ГБОУ 

ВО РК КИПУ имени Февзи Якубова, 

6.3.проводить инструктажи по безопасности.  

7.       Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Аппазову Д.С.   

  

  

Директор А.Ю. Орден 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«___» ________ 2024 г. ____________ Д.С. Аппазова 

«___» ________ 2024 г. ____________ О.А. Романенко 

 


